



ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021

№ 120

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление губернатора Еврейской автономной области от 13.08.2014 № 268 «Об утверждении Порядка подготовки к размещению правовых актов Еврейской автономной области и иной официальной информации, необходимых для официального опубликования в средстве массовой информации – сетевом издании «Сборник правовых актов Еврейской автономной области и иной официальной информации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Еврейской автономной области от 13.08.2014 № 268 «Об утверждении Порядка подготовки к размещению правовых актов Еврейской автономной области и иной официальной информации, необходимых для официального опубликования в средстве массовой информации – сетевом издании «Сборник правовых актов Еврейской автономной области и иной официальной информации» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «комитета информационных технологий и связи Еврейской автономной области» заменить словами «департамента цифрового развития и связи Еврейской автономной области».

1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.

1.3. В Порядке подготовки к размещению правовых актов Еврейской автономной области и иной официальной информации, необходимых для официального опубликования в средстве массовой информации – сетевом издании «Сборник правовых актов Еврейской автономной области и иной официальной информации», утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в абзаце первом пункта 2 слова «организационное управление аппарата губернатора и правительства области» заменить словами «управление контроля и документационного обеспечения губернатора области»;

- абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Управление контроля и документационного обеспечения губернатора области обеспечивает снятие копий нормативных правовых актов области в соответствии с указанным перечнем и не позднее следующего рабочего дня за днем получения перечня направляет его с копиями нормативных правовых актов в департамент цифрового развития и связи области для опубликования.»;

- в пункте 3 слова «комитет информационных технологий и связи области» заменить словами «департамент цифрового развития и связи области»;

- в пункте 4 слова «Комитет информационных технологий и связи области» заменить словами «Департамент цифрового развития и связи области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор области –
первый заместитель председателя
правительства области



Д.Ф. Братыненко